AVENIDA DJACY, SM-BAIRRO PIRANGA, 

JUAZEIRO-BA, PARA USO DA GARAGEM. 

12 1 MÊS 12.000,00 R$ 144.000,00 

VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 

• 

• 

CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO 

0 PAGAMENTO DEVERÁ SER EFETUADO EM 12 (DOZE) PARCELAS MENSAIS, IGUAIS E SUCESSIVAS, DE 12.000,00 (DOZE 

MIL REAIS) EM ATÉ 30 (TRINTA) DIAS SUBSEQUENTES A LOCAÇÃO, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL E 

RESPECTIVAS CERTIDÕES NEGATIVAS DEVIDAMENTE ATESTADO E TRANSFERÊNCIA BANCARIA PARA A CONTA DO 

PROPRIETÁRIO DO IMÓVEL. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

[...]

AS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DESTE CONTRATO CORRERÃO POR CONTA DOS RECURSOS DA DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA A SEGUIR ESPECIFICADA: 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 07001 
4? 

PROJETO/ATIVIDADE: 2050 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36 

FONTE: 7101 

CLAUSULA DÉCIMA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO 

0 VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE R$ 144.000,00 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS). OBEDECENDO AO 

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO 
SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

DISPOSTO NAS CLAUSULAS SEGUNDA E QUINTA DO PRESENTE CONTRATO. 

CLAUSULA DÉCIMA SEXTA- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

AS PARTES CONTRATANTES OBRIGAM-SE A CUMPRIR E FAZER CUMPRIR 0 PRESENTE CONTRATO EM TODOS OS SEUS

[...]

FUNCIONAMENTO DA GARAGEM PARA VEÍCULOS A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO, PERTENCENTE AO SR. LUIZ CARLOS DA SILVA, INSCRITO NO CPF: 109.302.805-04. 

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Ng. 8.666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JUAZEIRO - BA. CONTRATADO: LUIZ CARLOS DA SILVA. VALOR GLOBAL: R$ 144.000,00 (CENTO 

E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS). 0 PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA SERA POR 

12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA: 

09/11/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO DL N2 171/2021 

CONTRATO DL Ng 171/2021 - SEDUC - PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 378/2021.